UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL NEAD/UAB nº 17/2021

O Coordenador do Curso de Especialização em

Química para a Educação Básica da Universidade

Estadual de Londrina, no uso das atribuições,

 Edital de Resultado Preliminar do processo seletivo para cadastro de reserva de TUTOR (a)

para o Curso de Especialização em Química para a Educação Básica – Modalidade EaD atuação

em Londrina, da Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o Ministério da

Educação no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Resultado (ordem alfabética)

Nome do (a) candidato (a)
Ordem alfabética

Resultado
Classificação conforme Edital

NEAD/UAB nº 004/2021 item 7.3

Pontuação conforme
Edital NEAD/UAB nº
004/2021 item 7.3.1

Beatriz Haas Delamuta Deferido – 10 pontos 05 pontos

Bruna Adriane Fary  Deferido – 08 pontos 05 pontos

Luiz Fernandes da Silva Deferido - 06 pontos 05 pontos

Classificação

Nome do (a) candidato (a)
Ordem alfabética

Resultado
Pontuação conforme Edital

NEAD/UAB nº 004/2021 item 7.3

Beatriz Haas Delamuta 15 pontos

Bruna Adriane Fary  13 pontos

Luiz Fernandes da Silva 11 pontos

 Período para interpor recurso: 19 e 20 de abril de 2020, exclusivamente por meio do e-mail:

seltutor@uel.br, colocando obrigatoriamente no assunto do e-mail: RECURSO EDITAL NEAD/UAB

nº 17/2021 - Nome do (a) candidato (a).

mailto:seltutor@uel.br

O resultado final será publicado no dia 21 de abril de 2021, no endereço eletrônico

http://www.labted.net/editais.

Londrina, 16 de abril de 2021.

Prof. Dr. Moisés Alves de Oliveira.
Coordenador do Curso de Especialização em

Química para a Educação Básica

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado no NEAD.

http://www.labted.net/editais